Universiteti i Prishtinës

Fakulteti Ekonomik 

                               K Ë R K E S Ë
                        Për Aplikim për BURSË  Universitare   
Studenti –ja _________________________________________
                                      (Emri, emri i prindit dhe mbiemri)                                                                                                                                                           
nr. i ID _______________ 
në Departamentin__________________________

i –e regjistruar për herë të parë në vitin akademik  _______ / ______ 
si student-e  i/e  RREGULLT .
Bashkangjitur kërkesës:

FLETËPARAQITJEN  për konkurrim për bursë universitare për vitin akademik 2018/2019. (shkarkohet ne ueb-faqe) dhe fotokopjen e ID –karteles  të cilat dorëzohen në sportelin e departamentit përkatës. 

                                                                                               Nënshkrimi i studentit-es
                                                                                                    ____________



                                                                               Telefoni për kontakt: 

